
МБОУ «СТАРОКУЛАТКИНСКАЯ СШ №2 ИМ. ГЕРОЯ РФ 

Р.М.ХАБИБУЛЛИНА».  

 

ПРИКАЗ 

 

09 сентября 2023 года №91 

 
 

Об организации наставничества  в 

2023-2024 учебном году 

 
 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

муниципального района «Старокулаткинский район» от 14 ноября 2022 года 

№86 «Об организации наставничества в Старокулаткинском районе в 2022-

2023 учебном году», в целях развития профессиональных компетенций 

педагогических работников образовательного учреждения в соответствии с 

профессиональными стандартами, обеспечения эффективной деятельности по 

формированию единой муниципальной образовательной политики с учетом 

тенденций обновления содержания образования и обеспечения его качества, 

определения приоритетных направлений развития образования Ровеньского 

района приказываю: 

1. Утвердить список наставнических пар/групп на уровне 

образовательного учреждения в 2023-2024 учебном году 

(приложение №1). 

2. Зулькарняевой Г.А., ЗДУВР: 

2.1. обеспечить реализацию школьного плана мероприятий, 

направленного на реализацию наставничества в 2023-2024 

учебном году; 

2.2. ознакомить наставников и педагогических работников, 

нуждающихся в наставничестве с настоящим приказом; 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы  Г.Ш.Рафикова  



 

Список наставнических пар/групп общеобразовательного 

учреждения в 2023 – 20234 учебном году 
 

 
 

№ 

п/п 

Полное наименование 

общеобразовательной 

организации (по уставу) 

ФИО 

наставника 

ФИО 

наставляемого 

педагога 

Виды     

наставничества, 

выбранные 

общеобразовательной 

организацией 

1. МБОУ 

«СТАРОКУЛАТКИНСКАЯ 

СШ №2 ИМ. ГЕРОЯ РФ 

Р.М.ХАБИБУЛЛИНА».  

Исхакова 

Кадрия 

Абдгамовна 

Богданова 

Алина 

Ринатовна 

-ситуационное 

наставничество 

- традиционная форма 

наставничества 

  

 

 


		2023-11-16T12:01:32+0300
	Рафикова Гелшат Шавкятовна
	Я являюсь автором этого документа




